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1 .Deszektrrni i shtépive ku ndodhen tg
Infektuarjt me COVID-19 iy
_m2_ -~ 100 252000
.Dezinfektimi i oborreye dhe hapsiraye té
Jashtme ky ndodhen tg infektuarit m?2 i
~~~~~ Se— 762,00
Dezinfektjmi i Objekteye Komuanle kundér
. baktereye gram pozitiye dhe gram Negative
kérpudhaye dhe nje shumen‘lo;shmen Virusésh
9€ mund té jens Prezent gjats pikézat ta
kolla imé ‘
=20 teshtimgs | m2 ——220 400000
. Dezinfektimi i Objekteve ts QKMF-s@ duke
pérfshi: Muret, dyshemen, pllafonin,
shtretérit e Pacientéve, orendi, brava t&
dyeréve se dhe té gjithe sipérfagén e objekti} _.m2 —1oo )._-.)O_O.(JC_J
Dezinfektimi i Veturave apo automjeteve tjera
g Q€ dyshohet PEr prezence ta bakterieve dhe
viruseve | Copé _10.00 370.00
Furnizimi me dezinfektues 11 t& gatshém pér
6 |pérdorim Né ambient te brendshém, kundar
baktereve Gram pozitive dhe Gram negative, . -
kérpudhave dhe nje shuméllojshméri virusesh L Copé | B0 840,00
Furnizimi me dezinfektues 10L t& gatshém péar
7 pérdorim né ambient tg brendshém, kunder
baktereve Gram pozitive dhe Gram negative, 5500 1,55
| L o 301 55 00 1, _).JO.OC]_J
kérpudhave dhe njé shuméliojshmri virgsesh| Cop8 | . =22 11350.00
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